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                                                          NJOFTIM


[bookmark: _GoBack] Njoftim për konsultim publik: Draft - rregullorja për plotësim ndryshimin  te Rregullores(KKV) nr.03/20  datë 27.02.2020, për përkrahjen e fermerëve  në  bujqësi dhe bizneseve në sektorin privat,  Drejtoria për Ekonomi, Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural ka vënë në konsultim publik Draft - rregulloren për plotësim ndryshimin  e rregullores për përkrahjen e fermerëve  në  bujqësi dhe bizneseve në sektorin privat, andaj  ju bëjmë ftesë qytetarëve, OJQ-ve, shoqërisë civile dhe të gjithë të interesuarve  se me datë 16.05.2022  me fillim prej orës 10:00 në sallën e Kuvendit të komunës do të mbahet konsultim publik.
  Po ashtu  propozimet, sugjerimet dhe vërejtjet e juaja mund t’i dërgoni në adresën elektronike:
fatmir.feka@rks-gov.net  
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